ٹیلیفون نمبر ۹۱

ان القاضی ان یحییٰ موتی یتشاء فی عکسہ یتبعک بک ما محمدا

لفظ قادیان روزنامہ

THE DAILY

ALFAZLOQADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر
علامہ مہدی

تارکاتہ
الفضل
قادیان

شرح چند
پیشگی

سالانہ
ششماہی
۳ ماہی سے

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۵ مورخہ ۱۵ اشعبان ۱۳۵۶ھ بمطابق ۲۱ اکتوبر ۱۹۳۷ء نمبر ۲۲۵

المنیہ

قادیان ۱۹ اکتوبر - خاندان حضرت سید محمد علیہ السلام میں خدات لے کے نقل سے خیر و عافیت ہے :-
خان صاحب مولوی فرزند علی صاحب ناظر بیت المال سندھ سے داپس تشریف لے آئے ہیں :-
نظارت دعوت و تبلیغ کی طرف سے چودھری بدرالدین صاحب کو علاقہ سندھ میں سلسلہ تبلیغ بھیجا